
Администрация Усть-Катавского городского округа 
Челябинской области 

от Р£~. Р У dOЛ А № ffg/ 

«О внесении изменений в постановление 
администрации Усть-Катавского городского округа 
от 30.10.2019 года № 1626 «О создании 
межведомственной комиссии ио вопросам 
противодействия проявлениям экстремизма на 
территории Усть-Катавского городского округа» 

В связи с происшедшими организационно-штатными изменениями, 
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского 
округа от 30.10.2019 года № 1626 «О создании межведомственной комиссии по 
вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории Усть-
Катавского городского округа» изменения: 
1.1. Утвердить состав межведомственной комиссии по вопросам 
противодействия проявлениям экстремизма на территории ,Усть-Катавского 
городского округа в новой редакции (прилагается); 

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа 
(Толоконникова O.JT.) обнародовать настоящее постановление на 
информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа, 
разместить его на сайте администрации Усть-Катавского городского округа 
www.ukgo.su. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

Глава Усть-Катавского городского округа С.Д. Семков 

р> г ь 

PS ру Л 

http://www.ukgo.su


У Т В Е Р Ж Д Е Н 
постановлением администрации 
Усть-Катавского городского округа 
от Of. PY MXS-L № 96/ 

П Е Р С О Н А Л Ь Н Ы И С О С Т А В 
межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям 

экстремизма на территории Усть-Катавского городского округа 

Харитонов С.В. 

Ульянов А.А. 

Алферов А.И. 

Члены комиссии: 
Бухмастова Е.А. 

Епифанов А.С. 

Иванова Е.В. 

Козлов М.Е. 

Никулина О.А. 

Пульдяев С.Н. 

Соловьев Г.Г. 

Смирнова А.Н. 

Толоконникова O.JI. 

Шкерина Г.А. 

первый заместитель главы Усть-Катавского городского 
округа по вопросам социально-культурной политики, 
охраны здоровья населения - председателя комиссии 
начальник полиции ОМВД России по Усть-Катавскому 
городскому округу - заместитель председателя комиссии 
(по согласованию) 
ведущий специалист по технической защите информации и 
охране труда администрации Усть-Катавского городского 
округа, - секретарь комиссии 

начальник управления культуры администрации Усть-
Катавского городского округа 
начальник МОВО по г. Катав-Ивановску и г. Усть-Катаву, 
филиала ФГКУ УВО ФСВНГ России по Челябинской 
области (по согласованию) 
начальник управления образования администрации Усть-
Катавского городского округа 
старший оперуполномоченный отдела УФСБ РФ по 
Челябинской области в г.Трёхгорный, майор (по 
согласованию) 
начальник управления социальной защиты населения 
администрации Усть-Катавского городского округа 
председатель Собрания депутатов Усть-Катавского 
городского округа, член комиссии (по согласованию) 
руководитель следственного отдела Усть-Катавского 
городского округа, полковник юстиции (по согласованию) 
секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав администрации Усть-Кагавского 
городского округа 
начальник общего отдела администрации Усть-Катавского 
городского округа 
Председатель Совета ветеранов войны и труда Усть-
Катавского городского округа (по согласованию) 


